
МУНИЦИПАЛЬНОЕ   БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   УЧРЕЖДЕНИЕ 

«УНЪЮГАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ   ШКОЛА   № 2 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОЦИАЛИСТИЧЕСКОГО ТРУДА 

АЛЬШЕВСКОГО МИХАИЛА ИВАНОВИЧА» 

 

                                                                                                                

 

 

ПРИКАЗ 

от 18 сентября 2024 года                                                            № 33 – од 

О внесении изменений в приказ 485-од от 30 августа 2024 года «О наставничестве» 

В соответствии с планом методической работы на 2024-2025 учебный год, положением о 

наставничестве, программе «Внедрение целевой модели наставничества в образовательной 

организации» с целью оказания методической помощи, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в приказ 485-од от 30.08.2024 «О наставничестве». 

2. Изложить п.2 приказа в следующей редакции: 

-  Кагилеву Т.М. учителя английского языка, высшая квалификационная категория – 

наставником Абдуллиной А.Р., учителя английского языка. 

− Епанчинцеву Ю.А. учителя начальных классов, высшая квалификационная 

категория – наставником Титаренко И.В., учителя русского языка. 

− Асадуллину З.М. учителя математики, высшая квалификационная категория – 

наставником Мухарлямовой М.С., учителя математики. 

− Николаеву Н.В. заместителя директора по ВР, высшая квалификационная 

категория – наставником Костиной А.В., воспитателя. 

− Баушеву Е.И. учителя начальных классов, высшая квалификационная 

категория – наставником Бадмаевой И.М., учителя начальных классов. 

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по МР 

Богомолову М.А. 

 

Директор школы:                                                                                                            О.А. Каратаева 

С приказом ознакомлены:                                                                                                                            

                                                                                                                                       Богомолова М.А. 

 
 

 


		2024-10-30T14:55:54+0500
	Каратаева Ольга Александровна




